## 浙江大学苏州工业技术研究院 2020 年第 1 期公款竞争性 存放(ZDSGYGKCF2020001) 采购公告

发布时间: 2020-03-07

浙江大学苏州工业技术研究院公款竞争性存放的招标工作现已开始组织实施,现就有 关事项公告如下:

1. 项目编号: ZDSGYGKCF2020001

2. 项目名称:浙江大学苏州工业技术研究院 2020 年第1期公款竞争性存放

3. 项目内容:

标项:浙江大学苏州工业技术研究院 2020 年第1期公款竞争性存放 (1年期)

标段一: 1年期定期存款服务银行。

标段二: 半年期定期存款服务银行。

标段三:90天定期存款服务银行。

标段四:活期协定存款银行。

招标资金总规模 4000 万元。投标人在国家相关政策规定范围内给出整存整取定期存款 利率和活期协定利率(分四个标段),招标单位依据投标单位投标利率由高到低在四个标段 中各确定 1 家中标银行。

招标单位根据实际运行需要安排资金计划,确定标段资金规模,并结合中标银行的收费以及服务内容,决定各个标段存款额度,与中标银行签订存款协议。

若参与竞争的有效银行数量不足 4 家, 本项目将另行组织招标。

- 4. 投标方资格:在中华人民共和国境内依法设立的国有商业银行、股份制商业银行、邮政储蓄银行、已上市的城市商业银行、农村信用合作联社、农村商业银行、农村合作银行及政策性银行,银行参与投标应符合以下条件:
  - (一) 在苏州市区设有分支机构;
- (二) 依法开展经营活动,近3年内在经营活动中无重大违法违规记录及重大违约事件;

(三)人民银行苏州中心支行最近年度综合评价B级及以上,江苏银监局最近年度监管评级2级及以上。

省内农村信用合作联社、农村商业银行、农村合作银行参与公款竞争性存放,可统一 以省农信联社为投标主体。其他银行由省(市)级分行或省(市)级分行授权分支机构(针 对本项目授权)作为投标主体。

5. 招标文件发售时间、地点: 凡有投标意向的单位,请于2020年3月9日至3月16日(公休日、节假日除外),上午9:00-11:30,下午14:30-17:00(3月16日至中午12:00)期间前往浙江大学苏州工业技术研究院(苏州市高新区科灵路78号8号楼4楼财务室)报名投标并领取招标文件,请自带U盘领取电子版招标文件。未到招标人处报名的,招标人将拒绝接收投标文件。

采购文件价格每本500元(售后不退)。

- **6. 投标文件接收截止时间:** 2020 年 3 月 16 日下午 16 时 30 分。
- **7. 开标时间:** 2020 年 3 月 16 日下午 16 时 30 分。
- 8. 开标地点: 浙江大学苏州工业技术研究院第二会议室
- 9. 投标保证金: 本项目无需缴纳投标保证金。
- 10. 账户名称:浙江大学苏州工业技术研究院

开户银行: 工商银行科技城支行

银行账号: 1102181009000008729

- 11. 联系人: 徐雯 联系电话: 18051228186, 0512-66806657
- 12. 通讯地址: 苏州市高新区科灵路 78 号 8 号楼 4 楼财务室 邮编:215000